Itáliai hártyán, függőpecsét hártyacsíkja. Esztergomi székesfőkáptalan mlt. 44-3-10. (DF 237316.) – Pro-
tocollumi bejegyzése: Camera Apostolica, Obligationes et solutiones vol. 62 fol. 212/CCVa. (DF 291465.)

Jan. 16. (Rome, XVI. mensis Ian.) Benedictus de Guidalottis legum doctor Apostolice 
Camere clericus ... Ludovici ... archiepiscopi Arelatensis, vicesgerentis Francisci 
miseratione divina archiepiscopi Narboniensis domini pape camerarii a Romana Curia 
absentium in camerariatus offi cio locumtenens per dominum nostrum papam deputatus 
emlékezetül adja, hogy sanctissimus in Christo pater et dominus noster dominus Martinus 
divina providentia papa quintus intellectis, consideratis et attentis calamitatibus et 
incommodis aliisque multiplicibus gravaminibus sanctitati sue sepius expositis, quibus 
ecclesia Strigoniensis temporum modernorum causante malitia diutius est affl icta 
pariter et oppressa, etiam consideratione serenissimi principis domini Sigismundi 
Romanorum et Ungarie regis super hoc prefato domino nostro pape supplicantis, 
reverendo in Christo patri domino Georgio Dei gratia archiepiscopo Strigoniensis et 
dicto ecclesie sue quingentos fl orenos auri de camera per ipsum archiepiscopum ratione 
et pro parte sui communis servitii Cameram Apostolicam tangentis et in quo in eadem 
camera sub certis penis et sententiis noscitur effi caciter obligatus, die data presentium 
nobis presentibus de sanctitatis sue mera liberalitate gratiose remisit pariter et donavit, 
quos et nos eidem de mandato prefati domini nostri pape super hoc nobis oraculo vive 
vocis facto similiter remittimus ipsumque et dictam suam ecclesiam omnesque alios, 
quorum interest et intererit quomodolibet in futurum, de eisdem sic sibi remissis et 
donatis quittamus et liberamus penitus per presentes. Mandantes preterea camere prefate 
offi cialibus presentibus et futuris, quatenus presentibus in libris et registris dicte camere 
fi deliter annectatis prefatos dominum Georgium archiepiscopum eiusque successores et 
dictam suam ecclesiam pro et super dictis quingentis fl orenis sibi remissis et donatis, ut 
prefertur, nullatenus in futurum impetant, inquietant aliqualiter vel molestent. Presentes 
litteras ... sigilli camerariatus offi cii supradicti, quo utimur, fecimus appensione muniri. 
– A plica-n: Luphardus notarius; a hátlapján: R(egestrata).

 Itáliai hártyán, függőpecsét hártyacsíkja. Esztergomi székesfőkáptalan mlt. 44-3-8. (DF 237314.) 

Jan. 17. (in civitate Nitriensi, f. IV. a. Seb. et Fab.) Harazth-i Péter, Nánai Kompolt István 
országbíró Nyitra megyei bírságbeszedője emlékezetül adja, hogy nos mediantibus regie 
et capituli ecclesie Albensis hominibus necnon vicecomitis et iudicum nobilium dicti 
comitatus Nitriensis tertiam partem portionem possessionariam Iohannis et Stephani 
fi liorum Ipoliti fi lii Marci de Moorochfalwa in eadem habitam simulcum earundem 
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utilitatibus et pertinentiis quibuslibet pro tertia parte iudiciorum triginta sex marcarum, 
ut puta duodecim marcis portionem partis adverse tangentibus, in quibus alias iidem 
Iohannes et Stephanus ac nobilis domina mater eorundem, relicta videlicet dicti Ipoliti 
contra Sebastianum et Demetrium fi lios Andree de Degh in presentia condam comitis 
Simonis de Rozgon, pridem similiter iudicis curie regie iuxta continentiam litterarum 
eiusdem iudicialium superinde confectarum in kuria(!) regia convicti fuissent et 
aggravati, iktatták András fi ai részére. A Degh-iek addig tarthatják kezükön a birtokok 
harmadrészét, amíg azok, akik a kiváltásukra leginkább jogosultak, vissza nem váltják 
tőlük.